АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
7$ 2015 г. №

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Железнодорожного района города Рязани, утвержденный

постановлением администрации города Рязани от 03.09.2010 № 4033

Руководствуясь Законом Рязанской области от 03.08.2010 № 81-03 «О порядке

образования и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите
их прав на территории Рязанской области», Законом Рязанской области от 02.12.2005

№ 132-03 «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными

полномочиями Рязанской области по созданию комиссий по делам несовершеннолетних и

защите их прав и организации деятельности этих комиссий», статьями 39, 41 Устава
муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в состав комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав

Железнодорожного района города Рязани, утвержденный постановлением администрации

города Рязани от 03.09.2010 № 4033 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав Железнодорожного района города Рязани» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 23.03.2011 № 1322, от 05.07.2011 № 2947, от 08.11.2011

№4974, от 23.04.2012 №2265, от 21.02.2013 № 546, от 25.07.2013 № 2994, от 30.08.2013
№ 3584, от 19.03.2014 № 1050, от 12.12.2014 № 5901), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Железнодорожного района города Рязани Литвинову В.В., Филимонову Е.А.

1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Железнодорожного района города Рязани:

- Филиппову Екатерину Алексеевну - депутата Рязанской городской Думы (по
согласованию);

- Душина Дмитрия Николаевича - врача-нарколога ГБУ РО «Областной клинический
наркологический диспансер» (по согласованию);

- Зотову Наталью Владимировну - главного специалиста-эксперта ОМВП УФСКН

России по Рязанской области (по согласованию).
1.3. Назначить Кондратенко Е.А. ответственным секретарем комиссии.

1.4. Должность Морозова О.В. изложить в следующей редакции: «заместитель
начальника территориального управления - префекта Железнодорожного района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Крохалеву Л.А.

Глава администрации О.Б.Булеков